SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS COMUNITÁRIOS

COORDENAÇÃO DE APOIO ESTUDANTIL

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DO PAEG

EDITAL 001/2019

 A Pró-Reitoria de Assuntos Comunitários através da Coordenação de

Apoio Estudantil, no uso de suas atribuições, vem por meio deste, retificar o

Resultado Preliminar para o Programa de Auxílio ao Ensino Graduação-

PAEG, em razão de problemas na formatação dos dados, de forma a garantir o

compromisso desta Pró-Reitoria com a lisura e transparência dos processos.

 Segue abaixo, a lista com os dados retificados.

Acrescenta-se à lista dos cadastros os abaixo descritos seguindo-se a

numeração do Resultado:

Nº NOME MATRÍCULA SITUAÇÃO

2194 MARIA DOS AFLITOS SOARES DE

OLIVEIRA

517220583 INDEFERIDO

2195 MAYARA VANESSA MOURA DO

NASCIMENTO

519120294 INDEFERIDO

2196 FRANCISCA MIRELLI
CAVALCANTE RODRIGUES

319130286 DEFERIDO

2197 TEREZINHA LISIEUX ABRANTES

FERREIRA
319130517

INDEFERIDO

2198 SWELLDER RODRIGUES RAMOS
DA SILVA

117110872 DEFERIDO

Corrige-se as situações anteriormente publicadas:

Nº NA

LISTA

NOME MATRÍCULA SITUAÇÃO

CORRIGIDA

20 AFRANIO MACHADO  118130331 DEFERIDO
828 IASMIN NIKOLLY CHAVES GUEDES  119111282 DEFERIDO

1147
KAROLAYNE DO NASCIMENTO
RIBEIRO 518120383 INDEFERIDO

Campina Grande, 18 de junho de 2019.

Ana Célia Rodrigues Athayde

Pró-Reitora de Assuntos Comunitários

Antônio Gláucio de Sousa
Coordenador de Apoio Estudantil